UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 04 tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

về việc công nhận kết quả hội giảng vòng tỉnh cấp trung học cơ sở

Năm học 2020 - 2021

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TÂY NINH

 Căn cứ Quyết định số 63/2015/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2015 của

UBND tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh; Quyết định số 30/2019/QĐ-

UBND ngày 29/7/2019 của UBND tỉnh Tây Ninh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2

Điều 3 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 63/2015/QĐ-UBND ngày

30/12/2015 của UBND tỉnh Tây Ninh;

 Căn cứ vào kết quả hội giảng vòng tỉnh cấp THCS năm học 2020 - 2021;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học – Chuyên nghiệp Sở Giáo

dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận các giáo viên sau đạt hội giảng vòng tỉnh cấp trung học cơ sở năm

học 2020-2021:

(Danh sách kèm theo)

 Điều 2. Giáo viên đạt hội giảng vòng tỉnh cấp trung học cơ sở năm học 2020-2021 được

cấp Giấy chứng nhận của Giám đốc Sở GD&ĐT, kết quả hội giảng là một trong các căn cứ

xét thi đua năm học 2020-2021.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng

Giáo dục Trung học – Chuyên nghiệp Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và các ông, bà có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành, kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, GDTrH-CN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2021-05-04T09:05:50+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-04T09:35:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-05-04T09:35:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử